
指名競争入札 地上測量

円

円

円

円

〒026-0054　岩手県釜石市野田町3丁目1-48　桜草203

中井測量設計（株）　釜石営業所

令和 5年 2月24日

上閉伊郡大槌町　吉里吉里２丁目　地内

１．本業務において、測量および設計を実施した結果、道路整備を

おこなうにあたり、支障となる建物および対象の土地が確定したこ

とから補償等にかかる費用を算出する必要があるため新たに作業を

追加することによる増額。

２．業務の実施に伴い数量を精査したことによる数量の増減による

増減額。

３．作業を追加したことによる業務期間の延伸。

業務の概要

路線測量　0.152km→0.182km

用地測量　0.459ha→0.33ha

道路設計　0.152km→0.176km

（追加作業）建物調査　1棟

（追加作業）土地評価　7件

契 約 金 額
（税込） 10,252,000 円

（税抜） 9,320,000 円7,809,010 円

8,589,911 円

契　約　内　容　調　書

契 約 方 法

件 名 吉里吉里地区道路測量設計業務委託

（税込）

種 別

変更前 今回増減額 変更後

10,901,000 円 2,123,000

変 更 理 由

概 要 及 び

（税抜）

契 約 締 結 日

予 定 価 格

契 約 根 拠

契約の相手方

地方自治法施行令第167条第3号「一般競争入札に付することが不利と認められるとき」

契 約 期 間

実 施 場 所

変更前

変更後

1,930,000

至

自

日数 日数

変更後 自

11,840,000 円

13,024,000 円

令和 5年 2月28日

令和 3年12月28日

令和 5年 3月31日

令和 3年12月28日

至

日間428 日間459

変更前

1,510,990

1,662,089

今回増減額

9,910,000 円


